ПРОЕКТ

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ СОЮЗ»
_______________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ БЮРО ИСПОЛКОМА №______
г. Москва

      «___»  апреля 2014 года
Дополнение адресного списка
спортивных объектов по Программе
«Хет-Трик III» на 2014 год
Заслушав и обсудив выступление заместителя генерального секретаря Зоркова Александра Николаевича,

Исполком ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить  адресный список спортивных объектов по совместной Программе УЕФА и РФС «Хет-Трик III» на 2014 год согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя генерального секретаря Зоркова Александра Николаевича.
Президент                                                                                                                          Н.А.Толстых

                                                                                              Приложение № 1

к постановлению Бюро Исполкома РФС
                                                                                              №________ от «_____»  апреля 2014 года

Дополнительный список
спортивных объектов, включенных в совместную Программу УЕФА и РФС
 «Хет-Трик III»  на 2014 год
	№
	Регион

	Город, объект
	Заявка

	1.
	Амурская область
	г. Благовещенск, Амурский государственный университет
	Зам. председателя АООО «Федерации футбола»

В.Г. Колпаков

	2.
	Архангельская область
	Г. Архангельск, МБОУМО «Город Архангельск» «Средняя общеобразовательная школа № 59 имени Героя Советского Союза М.Е. Родионова», ул. Победы, д. 128/1
	Губернатор

И.А. Орлов
Согласовано с ФФ

	3.
	Волгоградская область
	СДЮСШОР № 11, г. Волгоград (Региональный центр подготовки футболистов)
	Президент РФФ

Шох Р.Р.

	4.
	Волгоградская область
	г. Волжский, территория профилактория «Волжский»,
ул. Набережная, д. 4 И (Региональный центр инвалидов России)
	Глава городского округа

И.Н. Воронин

Президент Федерации футбола инвалидов России
Г.С. Луначарский

	5.
	Еврейская автономная область
	Смидовический район, Николаевское городское поселение, пос. Николаевка, ул. Хабаровская, д. 26, ДЮСШ
	Президент РФФ
Мариненко В.П.

	6.
	Иркутская область
	МБОУ г. Иркутска СОШ № 7
	Генеральный директор ОО «Федерация футбола Иркутской области»

В.Л. Вдовиченко

	7.
	Кабардино-Балкарская Республика
	ГКУ «Центр спортивной подготовки сборных команд», г. Нальчик (Региональный центр подготовки футболистов)
	Министр спорта и туризма

А.Афаунов
Согласовано с ФФ

	8.
	Калининградская область
	г. Калининград, Советский проспект, д. 128, ДЮСШ
	Президент РФФ

Д.В.Чепель

	9.
	Кемеровская область
	МАОУДОД «СДЮСШОР по футболу», г. Кемерово, стадион «Сибиряк»
	Председатель РО «ФФКО»

С.М. Сыновьят

	10.
	Кировская область
	МОАУ ДОД ДЮСШ № 5, г. Киров
	О.И. председателя ОО КОФФ

Вожегов А.К.

	11.
	Костромская область
	ОГБУ «Губернский двор»,  местечко  Козловы горы, ДЮСШ
	Губернатор

С.К. Ситников
Согласовано с МРО

	12.
	Краснодарский край
	ДЮСШ «Черноморец»,
г. Новороссийск (Региональный центр подготовки футболистов)
	Ген. Директор ФК «Черноморец»
Цапаев В.В.

Согласовано с ФФ

	13.
	Красноярский край
	МАУ «Центр спортивных клубов», Красноярск, ул. Воронова, д. 21, Советский район
	Первый  зам. губернатора края
В.П. Томенко

Согласовано с ФФ

	14.
	Курская область
	г. Курск, ДЮСШ ФК «Авангард»

	Глава города Курска О.М. Германова
Согласовано с ФФ

	15.
	Липецкая область
	СДЮСШОР АНО «ФК «Металлург» (Региональный центр подготовки футболистов)
	Глава г. Липецка

М.В. Гулевский
Согласовано с ФФ

	16.
	Московская область
	Муниципальное образование «Город  Старая Купавна», ДЮСШ «Спартак»
	Глава

И.В.Сухин
Согласовано с ФФ

	17.
	Омская область
	БОУ ДОД СДЮСШОР «Динамо»
	Министр спорта

А.С. Фабрициус
Согласовано с ФФ

	18.
	Пермский край

	ДОД СДЮСШОР по футболу,
г. Пермь, ул. Волховская, д. 26 (Региональный центр подготовки футболистов)
	Исп. директор РОО «Федерация футбола Пермского края»
Терехов Д.А.

	19.
	Псковская область
	Администрация Гдовского района, ДЮСШ
	Президент Псковской областной ФФ

Севастьянов А.А.

	20.
	Республика Башкортостан
	МБОУ ДОД ДЮСШ № 31 г. Уфа
	Глава Администрации

Г.Я. Букреев

Согласовано с ФФ

	21.
	Республика Коми
	ГУДО «РСДЮСШ по футболу»
	Вице-президент КРОО «ФФ РК»

В.В. Белецкий

	22.
	Санкт-Петербург
	ГБОУ СОШ № 374, Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 96
	Президент ФФ Санкт-Петербурга

А.А. Турчак

	23.
	Тверская область
	г. Торжок, ДЮСШ (отделение Регионального центра подготовки футболистов)
	Губернатор

А.В. Шевелев
Согласовано с ФФ

	24.
	Ульяновская область
	Инзинский район, г. Инза, ДЮСШ
	Губернатор

С.И. Морозов
Согласовано с ФФ

	25.
	Хабаровский край
	г. Хабаровск, стадион «Юность»,
ул. Королева, д. 4В
	И.о. мэра г. Хабаровска

В.Ф. Лебеда
Согласовано с ФФ

	РЕЗЕРВ:

	1.
	Архангельская область
	МБОУМО «Город Архангельск» «Средняя общеобразовательная школа № 11», пр-т Советских Космонавтов, д. 153
	Губернатор

И.А. Орлов
Согласовано с ФФ

	2.
	Республика Хакасия
	Усть-Абаканский район,
с. Доможаково, ДЮСШ
	Глава Республики – председатель Правительства Республики Хакасия

В.Зимин

Согласовано с ФФ